[bookmark: _GoBack]（様式１）

年　　月　　日
（宛先）
豊島区長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）
住　所
氏　名
（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

工事請負契約約款第24条第5項の規定による契約金額の変更について（請求）

　　　　　年 月 日付で契約締結した下記の工事について、契約当初に比べて工期内に主要な工事材料の価格に変更が生じたため、工事請負契約約款第24条第5項の規定による契約金額の変更を請求します。

記

１　工事件名
　  （契約番号）　　　　（　　－　　　　　）

２　契約金額　　　 　￥                            （税込み）

３　契約日　　　　　　　 年　　月　　日

４　工期        契約締結日の翌日から　　　　年　　月　　日まで

５　請求する主要材料

６　変更請求額　　　　￥　　　　　　　　　　　　　　（税込み）

（添付書類）
　①契約金額変更請求額計算書
　②対象材料を実際に購入した際の価格等を証明する書類

　　　　　（様式２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（文書番号）
年　　月　　日
（受注者宛）
　　　　　　　　　　様

豊島区長

工事請負契約約款第25条第7項の規定によるスライド額について（協議）

　　　　年　 月　 日付で請求のあった「工事請負契約約款第24条第5項の規定による契約金額の変更（請求）」について、工事請負契約約款第24条第7項の規定に基づき、下記のとおり協議します。
　　なお、異議のないときは、回答期日までに承諾書を提出してください。

記

１　工事件名
　 （契 約 番 号）　　　　　　（　　－　　　　　）

２　スライド額　　　　　　￥　　　　　　　　　　　．－
　　　　　　　　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　￥　　　　　　　　　．－）

３　回答期日　　　　　　　　　年　　月　　日

（様式３）

年　　月　　日

（宛先）
豊島区長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）
住　所
氏　名
（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

承　　諾　　書

　　　　　年　　月　　日付により協議があったスライド額については、下記のとおり承諾します。

記

１　工事件名
　 （契 約 番 号）　　　　　　（　　－　　　　　）

２　スライド額　　　　　　　　　　　￥　　　　　　　　　　　．－
　　　　　　　　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　￥　　　　　　　　　．－）

（様式４）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（文書番号）
年　　月　　日
（受注者宛）
　　　　　　　　　　様

豊島区長

工事請負契約約款第25条第7項及の規定によるスライド額について（通知）

　　　　　　年 　月 　日付によりスライド額の協議をしましたが、協議が整わず、　　　　　年　　月　　日の回答期日までに承諾をいただけませんでした。
ついては、工事請負契約約款第25条第7項の規定により、スライド額を下記のとおり定めたので通知します。

記

１　工事件名
　 （契 約 番 号）　　　　　　（　　－　　　　　）

２　スライド額　　　　　　　　　　　￥　　　　　　　　　　　．－
　　　　　　　　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　￥　　　　　　　　　．－）

（様式５）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（文書番号）
年　　月　　日
（受注者宛）
　　　　　　　　　　様

豊島区長

工事請負契約約款第24条第5項の規定による契約金額の変更について

　　　　　年　 月　 日付で請求のあった工事請負契約約款第24条第5項の規定による契約金額の変更請求については、提出された資料等を基に主要な工事材料の変動額を算定した結果、対象工事費の１％以上の変動がありませんでしたので、契約金額の変更は行わないものとします。
　　なお、算定結果等の詳細については、下記のとおりとなりますのでご確認ください。

記

１　工事件名
　  （契約番号）　　　　（　　－　　　　　）

２　契約金額　　　 　￥                            （税込み）

３　工期        契約締結日の翌日から　　　　年　　月　　日まで

４　契約金額の変更を行わない理由